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20 lutego 2014

Posiedzenia Komisji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Dziś obradować będzie pięć Komisji  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Rolnictwa,
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Budżetu i Finansów, Rewizyjna, Zdrowia, Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. W
obradach  poszczególnych  komisji  wezmą  udział  członkowie  Zarządu  Województwa
Kazimierz  Kotowski,  Jan  Maćkowiak  i  Piotr  Żołądek.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego  rozpocznie  się  o  godz.  11.00  w sali  nr  104  Urzędu
Marszałkowskiego. Proponowany porządek posiedzenia:
−informacja Oddziału Terenowego Agencji Rynku Rolnego w Kielcach o sytuacji rynkowej za
2013 r.
−zaopiniowanie  projektów  uchwał  Sejmiku  w  sprawach:  wniosku  Tadeusza  Cieślaka
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. „TAMAX” w msc. Sędziszów, ul.
Dworcowa 46,  dotyczącego ujęcia  w uchwale  w sprawie  wykonania  „Planu gospodarki
odpadami  dla  województwa  świętokrzyskiego”  2012-2018  instalacji  do  mechaniczno-
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przy ul. Sportowej 2 w
Sędziszowie jako instalacji regionalnej w regionie 3 gospodarki odpadami komunalnymi;
wniosku Przedsiębiorstwa Wywozu Nieczystości Stałych „Almax” Sp. z o. o. w Radomiu, ul.
Wrocławska 3,  dotyczącego ujęcia  w uchwale  w sprawie  wykonania  „Planu gospodarki
odpadami  dla  województwa  świętokrzyskiego”  2012-2018  instalacji  do  mechaniczno-
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przy ul. Mościckiego 43 w
Skarżysku  –  Kamiennej  jako  instalacji  regionalnej  w  regionie  6  gospodarki  odpadami
komunalnymi; ogłoszenia konkursu „Piękna i przyjazna dla środowiska Wieś Świętokrzyska”;
likwidacji aglomeracji Łączna; wyznaczenia aglomeracji Łączna.

Posiedzenie  Komisji  Budżetu i  Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
rozpocznie się o godz. 12.30 w sali nr 452 Urzędu Marszałkowskiego. W tematyce obrad:
−zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach: udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu
pomocy finansowej;
−zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy
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Finansowej  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2028;  zmian  w  budżecie
województwa  na  2014  rok.

Posiedzenie  Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  rozpocznie
się o godz. 13.00 w sali nr 452 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. W tematyce:
−przyjęcie protokołu kontroli  przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  w
Morawicy  w  przedmiocie  działalności  statutowej  oraz  przebiegu  realizacji  zadań
inwestycyjnych  w  latach  2012-2013,
−przyjęcie  inicjatywy uchwałodawczej  Komisji  dot.  projektu uchwały  w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXXVIII/692/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z  dnia 30 grudnia
2013r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.

Posiedzenie  Komisji  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego  rozpocznie  się  o  godz.  13.30  w  Sali  452  Urzędu
Marszałkowskiego. W porządku obrad:
−zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajęcie powierzchni 129,0 m2 na
okres 3 lat,
−zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla  Świętokrzyskiego
Centrum Onkologii w Kielcach na wynajem części nieruchomości o powierzchni 14,7 m2
podmiotowi zajmującemu się produkcją radiofarmaceutyków, na okres do 31 maja 2030
roku,
−sprawozdanie  z  realizacji  kontroli  zewnętrznych  przeprowadzonych  w  2013r.  w
samodzielnych  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej.

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego  rozpocznie  się  o  godz.  14.15  w sali  nr  104  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W porządku obrad:
−zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Badań i Innowacyjności
(RIS3). Od absorpcji do rezultatów – jak pobudzić potencjał Województwa Świętokrzyskiego
2014-2020+”,
−informacja  z  realizacji  zadań  rzeczowo-finansowych  w  roku  2013  Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach w ramach programu: PORPW, RPOWŚ,
−informacja o promocji turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 2013r.
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